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Limoncello 
Grand Marnier 
Tia Maria 
Licor 43 
Amaretto 
Cointreau 
Drambuie 
Jack Daniels 
Chivas Regal 
Joseph Guy 
Bacardi rum 
Tequila 
Jonge/oude jenever 
Malibu 
Baileys 
Sambuca (Molinari) 
Jägermeister 
Ketel 1 Vodka
Vieux 

€ 5,50
€ 5,50
€ 5,00
€ 5,50
€ 5,50
€ 5,50
€ 5,50
€ 5,50
€ 6,50
€ 6,95
€ 4,95
€ 4,95
€ 4,75
€ 4,95
€ 4,95
€ 5,50
€ 4,50
€ 4,75
€ 4,75 Drank & Borrelkaart

€ 9,25

€ 9,25

€ 9,25

€ 9,25

€ 9,95

€ 9,50

€ 9,25

€ 9,25

€ 8,95

€ 6,00
€ 8,00
€ 7,00
€ 5,50
€ 6,50

€ 7,00
€ 8,00
€ 8,00

€ 12,50 p/p

Pornstar Martini 
Vodka, passievrucht, vanille, shot cava

Espresso Martini 
Espresso, vodka, vanille

Amaretto Sour 
Amaretto, citroen, bitters

Margarita 
Tequila, sinaasappel, limoen

Gin-Tonic 
Bombay of Hendricks

Gin-Tonic 0% 
Alcoholvrije gin-tonic

Aperol Spritz 
Aperol, cava, bruiswater

Limoncello Spritz 
Limoncello, cava, bruiswater

Limoncello Spritz 0% 

Bitterballen, 8 stuks 
Gemengd bittergarnituur, 12 stuks
Kaasstengels, 8 stuks 
Oude kaas met olijven 
Brood met smeersels 
Nachos met tomatensalsa en  
gesmolten kaas 
Krokante kip 6 stuks
Gamba’s tempura 6 stuk 
Borrelplateau, vanaf 2 personen  
Oude kaas, bittergarnituur 6 stuks, nachos, 
krokante kip, olijven, brood
met kruidenboter, Italiaanse ham
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Rode port 
Tawny port, 10 jaar oud 
Witte port

€ 4,95
€ 6,95
€ 4,95

Schwinckels 
La Trappe Blond 
Weizen (Weihenstephaner) 
Punk IPA, Brewdog
Wisseltap

La Trappe witbier 
La Trappe Isi d’or 
La Trappe dubbel 
La Trappe tripel 
Texels Skuumkoppe
Blond Frisse snuit 
Woudenbergs gebrouwen blond bier

Roodenbach (fruitbier) 
Radler 2% 

Schwinkcels (tap) 
Bavaria IPA 
Bavaria Radler                  
Roodenbach 
Weizen 0,5% 
La Trappe Nillis (dubbel) 

Coca cola/zero
Fuze ice tea/green 
Chaudfontaine blauw/rood 
Sprite/Cassis/Sinas 
Tonic/Bitter lemon/Ginger ale 
Rivella 
Verse jus d’orange 
Aardbei-banaan smoothie 
Appelsap 
Chocomelk/fristi

€ 3,15
€ 3,75
€ 3,75
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,25

€ 2,95
€ 2,95
€ 2,75
€ 2,95
€ 2,95
€ 2,95
€ 3,75
€ 4,50
€ 2,95
€ 2,95

€ 3,35
€ 4,95
€ 4,95
€ 4,95
€ 4,95

€ 4,50
€ 4,95
€ 4,95
€ 4,95
€ 4,95
€ 4,75

€ 4,75
€ 3,75
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Koffie
Cappuccino
Koffie verkeerd
Latte Machiato
Flat white 
Espresso 
Dubbele espresso 
Espresso Machiato 
Thee, diverse smaken 
Verse thee 
Munt/gember

Warme chocolademelk 
Met slagroom 

Irish coffee
Jameson

Italian coffee
Amaretto

French coffee 
Grand Marnier

Jamaican coffee 
Tia Maria

Sous-Chef coffee 
Tia Maria/Grand Marnier

Baileys coffee 
D.O.M. coffee
Dom Benedictine

€ 3,20
€ 3,40
€ 3,60
€ 3,75
€ 4,50 
€ 3,20 
€ 4,25
€ 3,30
€ 3,20
€ 3,60

€ 3,40
+€0,30

€ 7,25

€ 7,25

€ 7,25

€ 7,25

€ 7,25

€ 7,25
€ 7,25

€ 5,00 | € 24,00

€ 5,25 | € 25,00

€ 5,75 | € 26,75

€ 5,95 | € 29,25 

€ 29,50

€ 5,00 | € 24,00

€ 5,50 | € 26,00

€ 5,75 | € 26,75

€ 5,95 | € 29,50 

€ 29,50

€ 35,00

€ 5,00 | € 24,00

€ 8,00 | € 39,50

€ 5,95 | € 29,25

€ 5,50 | € 26,00

Chardonnay 
Frankrijk, fris, tropisch fruit 

Sauvignon Blanc 
Frankrijk, zuurtje, passievrucht

Pinot Grigio 
Italië, rijke smaak, appel en peer

Verdejo 
Spanje, fruitige wijn met lange afdronk

Viognier, per fles 
Frankrijk rijk en vol, gedroogd fruit

Merlot
Frankrijk, soepele wijn, bosbes

Malbec
Argentinië rijk en vol, gedroogd fruit

Cabernet Sauvignon 
Frankrijk, zachte tannines,  zwart fruit

Chianti
Italië, volle wijn, bosbessen en kersen

Pinot Noir, per fles
Frankrijk, soepel en licht, fruitig

Salentein Barrel Select Malbec, per fles 
Argentinië, rijke en krachtige wijn

Rosé Adimand 
Exotisch fruit, rode bes

AIX 
Fris, perzik, rood fruit

Cava 
Fris en fruitig, peer

Cava 0% 
Alcoholvrije frisse mousserende wijn


